
Požadavek na zm ěnu 
  číslo VZP IM0147651 
  číslo HP 
  ze dne 24.9.2015 
  předkladatel 

  název úlohy (BAL-priorita 2)Dopln ění sestavy  

  

text Při vytváření sestavy přehled plátců dle výše 
dluhu/přeplatku (formulář PEF895_SpustSest) bychom do 
sestavy potřebovali doplnit příznak (např. "B"), který by 
identifikoval plátce, u kterých je odpis pro bezvýsledné 
vymáhání. Dle metodiky se plátci, kteří mají na podrozvaze 
zadán odpis pro bezvýsledné vymáhání, nemají vyměřovat. 
Z tohoto důvodu bychom potřebovali, abychom z vytvořené 
sestavy mohli tyto plátce nějakým způsobem identifikovat. V 
současné době se nám u plátce zobrazuje příznak "?", ale 
tento příznak bývá i např. u plátců, kde není doplněna 
kategorie samoplátce. 

Návrh řešení HP   

  ze dne 
  předkladatel 

  

text 



-

  přílohy   
  termín řešení do 3-6 týdnů od schválení 

  cena řešení (Kč bez DPH) 80.190,-Kč bez DPH 

  Platnost nabídky 

Vyjád ření VZP k návrhu řešení   
  dne 26.8.2016 
  návrh akceptován ANO 
  za VZP akceptoval 

Realizace   

  
VZP osoba odpovědná za 
řešení   

  
datum akceptace dodávky 
řešení   

  číslo upgrade   
  zahrnuto do fakturace v měsíci   

Poznámka   
 




